
16 december 2005/DK/AZ/2005/58758

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
Gelet op artikel 13, van de Kaderwet
adviescolleges;

Besluit:

Enig artikel
Onder dankzegging voor de bewezen
diensten op haar verzoek per 31
december 2005 eervol ontslag te ver-

lenen aan mevrouw mr. W. Sorgdra-
ger als voorzitter van de Raad voor
Cultuur.

Van dit besluit, waarvan mededeling
zal worden gedaan in de
Staatscourant, wordt een afschrift
gezonden aan belanghebbenden.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
M.C. van der Laan.

Uit: Staatscourant 21 december 2005, nr. 248 / pag. 28 1

OCW

Ontslag voorzitter Raad voor Cultuur


